АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2021 г.                                                 № 207

О внесении изменений в постановление
Администрации Алеховщинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения от 11.02.2016  г. №17
«Об утверждении Положения о порядке работы
комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Администрации
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области и урегулированию
конфликта интересов»

         С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и протестом Лодейнопольского городского прокурора Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
        1. Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 11.02.2016  г. №17 «Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов»
» следующие изменения:
        1.1. Приложение № 2  «Состав комиссии по соблюдению требования к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов» изложить в следующей редакции согласно приложению.
       2. Признать утратившим силу постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 06.08..2020 г. № 177  О внесении изменений в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 11.02.2016 г. №17 «Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов»
       3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
       4.Данное постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

Заместитель главы Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                                            Т.С.НОСКОВА

Приложение
к постановлению Администрации
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
от 26.10.2021 г № 207

Состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
Администрации   Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского   муниципального района Ленинградской области
и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии
	 - Носкова Т.С. -  заместитель главы Администрации

	Заместитель председателя комиссии
	- Абдулова А.Г. - специалист                                                Администрации

	Секретарь комиссии
	 - Некрасова Л.Н.  – специалист Администрации

	Члены комиссии
	 - Мошникова Т.В..  глава поселения

	 - Довбыш О.А. И.О.Директора Государственного автономного образовательного учреждения высшего образования Ленинградской  области Ленинградский государственный университет им. А.С.Пушкина Лодейнопольское представительство

                                                                              -